PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.
Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Tel./Fax: (12) 3117-1311

Moção N.° 002/2017

"Moção de Aplauso à Senhorita Maria Amélia
da Silva Carvalho."

Considerando, o brilhantismo da apresentação da Senhorita

Maria Amélia da Silva Carvalho, em evento pela comemoração do aniversário de nossa

cidade;

Considerando que, referida apresentação foi alvo de muitos

elogios e aplausos por parte das autoridades presentes e do público em geral;

Considerando, o inegável talento musical da homenageada,

que merece o reconhecimento e aplauso deste Poder Legislativo;

Considerando, os fatos acima, conclamo a todos os

Vereadores da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO, que de forma

unânime aprovem esta Moção e que ela seja levada ao conhecimento da homenageada.

Sala das Sessões, 14 de março de 2017.

VEREADORES:

Anderson dos Santos Ribeiro

Edson do Prado

Hélio F.CO  Borges dos Santos Filho

José Nilson dos Santos Dolher

PODER LEGISLATIVO o
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.
Rua Tenente Magalhâ

CEP 12.83C

Luis Eduardo Santos Ribeiro

Luiz Fernando Braga de Oliveira

Moacir Cândido da Silva

Reginaldo Lima Moreira

Wilton Gonçalves da Silva

CAMARA MUNICIPAL.
PROTOCOLO N° d9

S. J. do Barre,roY I49 120/;-

APROVADO
POR UNANIMIDADE

8.4. do Bariro D(f)f4/ 202

Edson do 1
Pres. da Cantara